

Приложение 1 к Правилам приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка утвержденных Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан № 412 от 30 июня 2016 года

Утверждено: в сумме 7 563 726 тенге 10 ттың (семі, мыңдапталп оттыз бесік алты үш мың бесік оттыз бесік алты мың) тенге

Директор Коммунального государственного учреждения «Областной дом попечительства «Жастар» (центр социальной адаптации), город Степногорск» урядтандық ұйымдардың Ақмола облысының әкімдігінде

Жексенбаева Д. Б.

Основание: Приказ № 25 от 22.07.2022 года

План приобретения товаров и услуг

БИН заказчика: 540340003180

Планируемые заказчики (на казахском языке): Акмола облысы білім басқармасының «Телеарнақ жазба» облыстық «Жастар» жазбалар үні телеарнақ беріле-н ұйымдарының коммуналдық мемлекеттік иеліктері

Планируемые заказчики (на русском языке): Коммунальные государственные учреждения «Областной дом попечительства «Жастар» (центр социальной адаптации) города Степногорск» управления образования Ақмола облысының әкімдігі
Финансовый год: 2022 год

№ п/п	Вид предмета приобретения	Примечание приобретения или ссылки на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Кол-во, аб-ығ	Цена за единицу в тенге	Общая сумма, утверждена для приобретения тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер НДС, в процентах к базе
1	Услуга	Тұрмыстық қатынасқа қатысатын балаларға балалар психологиялық кеңес беру жұмыстары	Услуга по номеру 1160 (Специализированное отделение)	Тұрмыстық қатынасқа қатысатын балалар психологиялық кеңес беру жұмыстары	Услуга по номеру 1160 (Специализированное отделение)	Услуга	1	85 000,00	85 000,00	до 31 декабря 2022 года	Ақмола облысы, Степногорск, импробация қаласы №312	0
Специфика 159 "Оплата прочих услуг и работ"												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

11	Работа	Работы по ремонту помещений, отделочные работы	Работы по ремонту помещений, отделочные работы	1 этаж здания	Проектные работы, выполнение работ	Услуга	1	20 000,00	30 000,00	30 000,00	г. Калининградская область, г. Калининград, микрорайон 6, здание №13	9
12	Услуга	Работы по ремонту помещений, отделочные работы	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Катки турникет, билетный аппарат, жемане кассетер	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Услуга	1	26 127,00	26 127,00	26 127,00	Калининградская область, г. Калининград, микрорайон 6, здание №13	9
13	Услуга	Работы по ремонту помещений, отделочные работы	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Катки турникет, билетный аппарат, жемане кассетер	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Услуга	1	54 000,00	54 000,00	54 000,00	Калининградская область, г. Калининград, микрорайон 6, здание №13	9
14	Услуга	Работы по ремонту помещений, отделочные работы	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Катки турникет, билетный аппарат, жемане кассетер	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Услуга	1	11 500,00	14 300,00	14 300,00	Калининградская область, г. Калининград, микрорайон 6, здание №13	9
15	Услуга	Работы по ремонту помещений, отделочные работы	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Катки турникет, билетный аппарат, жемане кассетер	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Услуга	1	45 000,00	45 000,00	45 000,00	Калининградская область, г. Калининград, микрорайон 6, здание №13	9
16	Услуга	Работы по ремонту помещений, отделочные работы	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Катки турникет, билетный аппарат, жемане кассетер	Услуги по ремонту помещений, отделочные работы	Услуга	1	15 500,00	15 500,00	15 500,00	Калининградская область, г. Калининград, микрорайон 6, здание №13	9

17	Удета	Аудиториумида боғида жана табиғий ресурслардан фойдаланиш (дегидратация қилиш)	Удети по оплате работы и проезд, проживание сотрудников	Дизайн-концепция туристской группы аттракцион	Активация туристского центра (информационно)	Удета	1	7 400,00	7 400,00	7 400,00	Активация области г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	май в течение 21 календарного дня после заключения договора
18	Удета	Персональ истребительский медальоник (свисток) боғида жана табиғий ресурслардан фойдаланиш (дегидратация қилиш)	Удети по персональному медальонному свистку (персональ)	Калькулятор (карта) туристского свистка (дегидратация) ашани ак. тебериш	Проектная работа (информационно)	Удета	1	58 000,00	58 000,00	58 000,00	Активация области г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора
19	Удета	Персональ истребительский медальоник (свисток) боғида жана табиғий ресурслардан фойдаланиш (дегидратация қилиш)	Удети по персональному медальонному свистку (персональ)	Бюджетирование (карта) туристского свистка (дегидратация) ашани ак. тебериш	Бюджетирование (карта) туристского свистка (дегидратация) ашани ак. тебериш	Удета	1	131 000,00	131 000,00	131 000,00	Активация области г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора
20	Удета	Персональ истребительский медальоник (свисток) боғида жана табиғий ресурслардан фойдаланиш (дегидратация қилиш)	Удети по персональному медальонному свистку (персональ)	Задание (карта) туристского свистка (дегидратация) ашани ак. тебериш	Выдача информации об услугах (карта) туристского свистка (дегидратация) ашани ак. тебериш	Удета	1	6 600,00	6 600,00	6 600,00	Активация области г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора
21	Удета	Калькулятор (карта) туристского свистка (дегидратация қилиш)	Гипоаллергенный свисток (персональ)	Калькулятор (карта) туристского свистка (дегидратация) ашани ак. тебериш	Гипоаллергенный свисток (персональ)	Удета	1	37 000,00	37 000,00	37 000,00	Активация области г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора
22	Удета	Калькулятор (карта) туристского свистка (дегидратация қилиш)	Семнар-грант по персональному свистку (персональ)	Калькулятор (карта) туристского свистка (дегидратация) ашани ак. тебериш	Семнар-грант по персональному свистку (персональ)	Удета	6	38 000,00	224 000,00	224 000,00	Активация области г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	май в течение 21 календарного дня после заключения договора
23	Удета	Дизайн-концепция туристской группы аттракцион	Проектная работа (информационно)	Дизайн-концепция туристской группы аттракцион	Проектная работа (информационно)	Удета	1	140 150,00	140 150,00	140 150,00	Активация области г.Светлогорск, микрорайон 6, здание №13	до 31 декабря 2022 года

36	Товар	Гелексол 16 мг №10 таблетки Бар	Гелексол 16 мг №10 таблетки Бар	Гелексол 16 мг №10 таблетки Бар	утилизация	-	1 500,00	3 900,00	март в течение 21 календарного дня после завершения испытания договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
37	Товар	Дротаверин 0,04 №50 таблетки	Дротаверин 0,04 №50 таблетки	Дротаверин 0,04 №50 таблетки	утилизация	1	320,00	320,00	март в течение 21 календарного дня после завершения испытания договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
38	Товар	Дротаверин 2х2 мг №10 таблетки	Дротаверин 2х2 мг №10 таблетки	Дротаверин 2х2 мг №10 таблетки	утилизация	1	405,00	405,00	март в течение 21 календарного дня после завершения испытания договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
39	Товар	Капсил 12 мг №10 таблетки	Капсил 12 мг №10 таблетки	Капсил 12 мг №10 таблетки	утилизация	2	1 750,00	5 900,00	март в течение 21 календарного дня после завершения испытания договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
40	Товар	Капсил 22,5 мг №80 таблетки	Капсил 22,5 мг №80 таблетки	Капсил 22,5 мг №80 таблетки	утилизация	2	2 285,00	4 570,00	март в течение 21 календарного дня после завершения испытания договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
41	Товар	Аспиринумол 5 мг 20шт №200	Аспиринумол 5 мг 20шт №200	Аспиринумол 5 мг 20шт №200	утилизация	60	160,00	6 400,00	сентябрь в течение 21 календарного дня после завершения испытания договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
42	Товар	Континер 100 мг таблетки	Континер 100 мг таблетки	Континер 100 мг таблетки	утилизация	60	480,00	2 880,00	март в течение 21 календарного дня после завершения испытания договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

43	Товар	С.С. № 10 (с/д) - 10 кг	А - 0,5 л/дл	0,2 - 20 л/дл	А - 0,5 л/дл	А - 0,5 л/дл	55	31,00	2 033,00	всего 21 кг	Алексинская область, с.Степногоorsk, ул.первомайская №13	0
44	Товар	Д - 0,5 л/дл	В - 0,5 л/дл	Д - 0,5 л/дл	В - 0,5 л/дл	Д - 0,5 л/дл	2	150,00	312,00	сорт 21 кг	Алексинская область, с.Степногоorsk, ул.первомайская №13	0
45	Товар	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	5	107,00	535,00	сорт 21 кг	Алексинская область, с.Степногоorsk, ул.первомайская №13	0
46	Товар	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	3	1 412,00	4 236,00	сорт 21 кг	Алексинская область, с.Степногоorsk, ул.первомайская №13	0
47	Товар	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	5	66,00	333,00	сорт 21 кг	Алексинская область, с.Степногоorsk, ул.первомайская №13	0
48	Товар	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	3	255,00	765,00	сорт 21 кг	Алексинская область, с.Степногоorsk, ул.первомайская №13	0
49	Товар	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	С - 0,5 л/дл	2	240,00	480,00	сорт 21 кг	Алексинская область, с.Степногоorsk, ул.первомайская №13	0

50	Тотар	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Спираль мушкет. Юсупов Юсуп	Спираль мушкет. Юсупов Юсуп	старая	1	1.760,00	1.350,00	1.350,00	Аккумуляторная область г.Степановск. микрорайон 6, здание №13	уаг в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
51	Тотар	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Спираль 25см №20	Спираль 25см №20	старая	2	1.400,00	2.960,00	1.400,00	Аккумуляторная область г.Степановск. микрорайон 6, здание №13	уаг в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
52	Тотар	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Табачная бумага 5% 1 м №10	Табачная бумага 5% 1 м №10	старая	2	240,00	480,00	480,00	Аккумуляторная область г.Степановск. микрорайон 6, здание №13	уаг в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
53	Тотар	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Бумага	Бумага	новая	10	135,00	1.350,00	1.350,00	Аккумуляторная область г.Степановск. микрорайон 6, здание №13	сентябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
54	Тотар	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Табачная бумага AND 100 гр №10	Табачная бумага AND 100 гр №10	старая	1	15.000,00	18.000,00	18.000,00	Аккумуляторная область г.Степановск. микрорайон 6, здание №13	сентябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
55	Тотар	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Длинами 15,5см №10	Длинами 15,5см №10	старая	25	590,00	14.750,00	14.750,00	Аккумуляторная область г.Степановск. микрорайон 6, здание №13	сентябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
56	Тотар	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Автомобиль Юсупов Юсуп Юсупович	Февральские 100 гр №10	Февральские 100 гр №10	старая	1	2.700,00	0.700,00	0.700,00	Аккумуляторная область г.Степановск. микрорайон 6, здание №13	уаг в течение 21 календарного дня после заключения договора	0

57	Тюль	Метражирист	Метро-сервис	Метро-сервис	Метро-сервис	Метро-сервис	уникала	5	40,00	200,00	чарт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
58	Тюль	Центробалк энд Оут- R-21 500 кг. ar 1.0. №10	Центробалк энд Оут- R-21 500 кг. ar 1.0. №10	Центробалк энд Оут- R-21 500 кг. ar 1.0. №10	Центробалк энд Оут- R-21 500 кг. ar 1.0. №10	Центробалк энд Оут- R-21 500 кг. ar 1.0. №10	уникала	2	245,00	400,00	чарт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
59	Тюль	Самшит 1,9*7,2 №100	Самшит 1,9*7,2 №100	Самшит 1,9*7,2 №100	Самшит 1,9*7,2 №100	Самшит 1,9*7,2 №100	уникала	1	1 150,00	1 150,00	чарт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
60	Тюль	Кедр	Кедр	Кедр	Кедр	Кедр	чарт	300	140,00	42 000,00	сентябрь в течение 21 календарного дня после окончания договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
61	Тюль	Резантин	Резантин	Резантин	Резантин	Резантин	уникала	0	395,00	3 950,00	сентябрь в течение 21 календарного дня после окончания договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
62	Тюль	Самшит 1,9*7,2 №100	Самшит 1,9*7,2 №100	Самшит 1,9*7,2 №100	Самшит 1,9*7,2 №100	Самшит 1,9*7,2 №100	уникала	4	1 050,00	4 200,00	сентябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0
63	Тюль	Чирок сапун 305x90,6	Чирок сапун 305x90,6	Чирок сапун 305x90,6	Чирок сапун 305x90,6	Чирок сапун 305x90,6	штык	10	145,00	1 450,00	сентябрь в течение 21 календарного дня после окончания договора	Акмолинская область, г.Степногорск, микрорайон Б, здание №13	0

64	Товар	Супрастин 25mg №20	Супрастин 25mg №20	Супрастин 25mg №20	уникала	10	1 490,00	14 800,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после назначения лекарства	Алханчелая область г.Степанавск, микрорайон 5, здание №13	0
65	Товар	Супрастин 0,3 №10	Супрастин 0,3 №10	Супрастин 0,3 №10	уникала	10	65,00	650,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после назначения лекарства	Алханчелая область г.Степанавск, микрорайон 5, здание №13	0
66	Товар	Хамколин 500mg №16	Хамколин 500mg №16	Хамколин 500mg №16	уникала	5	740,00	3 700,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после назначения лекарства	Алханчелая область г.Степанавск, микрорайон 5, здание №13	0
67	Товар	Фарингосепт 100mg №20	Фарингосепт 100mg №20	Фарингосепт 100mg №20	уникала	15	980,00	14 700,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после назначения лекарства	Алханчелая область г.Степанавск, микрорайон 5, здание №13	0
68	Товар	Фарингосепт 100mg №20	Фарингосепт 100mg №20	Фарингосепт 100mg №20	уникала	90	68,00	6 120,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после назначения лекарства	Алханчелая область г.Степанавск, микрорайон 5, здание №13	0
69	Товар	Ибупрофен 100mg №10	Ибупрофен 100mg №10	Ибупрофен 100mg №10	уникала	25	150,00	3 750,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после назначения лекарства	Алханчелая область г.Степанавск, микрорайон 5, здание №13	0
70	Товар	Ибупрофен 100mg №10	Ибупрофен 100mg №10	Ибупрофен 100mg №10	уника	90	150,00	1 350,00	сентябрь В течение 21 календарного дня после назначения лекарства	Алханчелая область г.Степанавск, микрорайон 5, здание №13	0

71	Товар	Бар рет за илэрлэсэн материал	Бар рет за илэрлэсэн материал	Масс өлчөрөлгө	Масс өлчөрөлгө	Масс өлчөрөлгө	Масса өлчөрөлгө	Шуура	333	15,00	4 655,00	Амжилсан область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
Итого по 142 спецификам														
Специфика 149 "Приобретение проклад. загасов"														
72	Товар	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Пленка	5	2 500,00	11 430,00	Амжилсан область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
73	Товар	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Фотопленка 35 мм формат	Пленка	5	2 500,00	10 950,00	Амжилсан область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
74	Товар	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага	5	2 150,00	10 950,00	Амжилсан область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
75	Товар	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага	50	1 370,00	41 300,00	Амжилсан область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
76	Товар	Пленка 35 мм формат	Пленка 35 мм формат	Пленка 35 мм формат	Пленка 35 мм формат	Пленка 35 мм формат	Пленка 35 мм формат	Пленка	94	76,00	6 530,00	Амжилсан область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после завершения работ	0
77	Товар	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага формата А4	Бумага	6	1 850,00	18 500,00	Амжилсан область, г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	март в течение 21 календарного дня после завершения работ	0

78	Тюль	Ремизт каттайд	Палла ремизтор	Ремизт каттайд	Палла ремизтор	Тюль	40	71 000	28 000,00	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	июль в течение 21 календарного дня после заключения договора	6
79	Тюль	А1 Калкыш	Бумарт А1	А1 Калкыш	Бумарт А1	парча	40	1 623,00	63 980,00	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	февраль в течение 21 календарного дня после заключения договора	6
80	Тюль	Фабрика юкс 113 vsp	Фабрика юкс 113 vsp	Фабрика юкс 100 vsp	Фабрика юкс 113 vsp	түткөн	3	3 200,00	9 600,00	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	июль в течение 21 календарного дня после заключения договора	6
81	Тюль	Шаркыт чыгар	Ручка шаркыт	Шаркыт каттайд	Ручка шаркыт	түткөн	40	30,00	2 800,00	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	июль в течение 21 календарного дня после заключения договора	6
82	Тюль	Балкачак Маршур	Маршур балкачак	Балкачак Маршур	Маршур балкачак	түткөн	2	30,00	100,00	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	июль в течение 21 календарного дня после заключения договора	6
83	Тюль	Сюмт Y4	Сюмт Y4	Сюмт Y4	Сюмт Y4	түткөн	20	220,00	1 000,00	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	июль в течение 21 календарного дня после заключения договора	6
84	Тюль	Палла пластик	Палла пластик	Палла пластик	Палла пластик	түткөн	20	100,00	3 800,00	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	июль в течение 21 календарного дня после заключения договора	6

85	Тюль	Лили жасыл Сүт	Сырт алуучурунун	Бил амын Сүт	Сырт алуучурунун	Сырт алуучурунун	Түш	1 200,00	3 000,00	Март төкмө 21 кызылорго диз жасал түшкөнүн дизинин	Акжолдун областы Степторок, интеррайон 6, ташкы №13	6
86	Тюль	Фили чырач 100 мэр	Фили чырач 100 мэр	Фили чырач 100 мэр	Фили чырач 100 мэр	Фили чырач 100 мэр	Түшкөн	3 500,00	10 300,00	Март төкмө 21 кызылорго диз жасал түшкөнүн дизинин	Акжолдун областы Степторок, интеррайон 6, ташкы №13	6
87	Тюль	№10 кызылорго	Сырт №10	№10 кызылорго	Сырт №10	Сырт №10	Түшкөн	110,00	1 100,00	Март төкмө 21 кызылорго диз жасал түшкөнүн дизинин	Акжолдун областы Степторок, интеррайон 6, ташкы №13	6
88	Тюль	Дизин 8 Дүрү	Төкмө 48 а	Дизин 48 Дүрү	Сырт №48 а	Төкмө 48 а	Түшкөн	250,00	1 000,00	Март төкмө 21 кызылорго диз жасал түшкөнүн дизинин	Акжолдун областы Степторок, интеррайон 6, ташкы №13	6
89	Тюль	Сырт №675	Сырт №675	Сырт №675	Сырт №675	Сырт №675	Түшкөн	600,00	9 000,00	Март төкмө 21 кызылорго диз жасал түшкөнүн дизинин	Акжолдун областы Степторок, интеррайон 6, ташкы №13	6
90	Тюль	Бөксөтүн кызылорго	Сырт кызылорго	Бөксөтүн кызылорго	Сырт кызылорго	Сырт кызылорго	Түшкөн	1 000,00	1 000,00	Март төкмө 21 кызылорго диз жасал түшкөнүн дизинин	Акжолдун областы Степторок, интеррайон 6, ташкы №13	6
91	Тюль	Мерин Сүт	Төкмө кызылорго	Мерин Сүт	Төкмө кызылорго	Төкмө кызылорго	Түшкөн	700,00	2 000,00	Март төкмө 21 кызылорго диз жасал түшкөнүн дизинин	Акжолдун областы Степторок, интеррайон 6, ташкы №13	6

00	Товар	Туркестан	Туркестан	Туркестан	Туркестан	штук	1	3 118,74	3 118,74	3 118,74	июль с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 5, запад №13	100%
01	Товар	Калмыкия	Калмыкия	Калмыкия	Калмыкия	штук	1	3 319,20	3 319,20	3 319,20	июль с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 5, запад №13	100%
01	Товар	Беларусь	Престиж	Беларусь	Престиж	штук	1	3 378,00	3 378,00	3 378,00	июль с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 5, запад №13	100%
Итого печатные периодические издания										41 917,86			
102	Товар	Беларусь	Печатные издания	Беларусь	Печатные издания	штук	300	470,00	470,00	135 000,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 5, запад №13	0
103	Товар	Беларусь	Минские издания	Беларусь	Минские издания	штук	5	1 700,00	1 700,00	5 000,00	июль в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 5, запад №13	0
104	Товар	Беларусь	Средства для печати	Беларусь	Средства для печати	штук	3	750,00	750,00	25 500,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 5, запад №13	0
05	Товар	Туркестан	Туркестан	Туркестан	Туркестан	штук	40	120,00	120,00	4 800,00	апрель в течение 21 календарного дня после заключения договора	Алмалыкская область г.Степногорск, микрорайон 5, запад №13	0

106	Торп	Акулино I	Беларусь I	Акулино I	Беларусь I	штык	30	32000	8 600,00	мат в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акулинская область, г. Селинское, микрорайон 6, здание №13	0
107	Торп	Менделеев I	Менделеевские цеха	Менделеевские цеха	Менделеевские цеха	штык	20	12000	2 600,00	мат в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акулинская область, г. Селинское, микрорайон 6, здание №12	0
108	Торп	Самое	Самое	Самое	Самое	штык	15	1 000,00	15 700,00	с/об в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акулинская область, г. Селинское, микрорайон 6, здание №13	0
109	Торп	Кубинский цех	Мониторинг	Кубинский цех	Мониторинг	штык	30	800,00	24 000,00	с/об в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акулинская область, г. Селинское, микрорайон 6, здание №13	0
110	Торп	Канва	Канва I	Канва	Канва I	штык	20	400,00	8 000,00	с/об в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акулинская область, г. Селинское, микрорайон 6, здание №13	0
111	Торп	Муромский	Сортировочный цех	Курский цех	Сортировочный цех	штык	1	13 800,00	17 300,00	с/об в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акулинская область, г. Селинское, микрорайон 6, здание №13	0
112	Торп	Канва	Канва	Канва	Канва	штык	10	250,00	5 500,00	с/об в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акулинская область, г. Селинское, микрорайон 6, здание №13	0

113	Товар	Товары	Чистые средства	Пыль железная	Чистые средства для стальных зеркал	штук	20	450,00	900,00	Акционерное общество «Степнойск» филиал №13	0
114	Товар	Сувениры	Шашки	Книжки разные, жидкая ароматизация	Шашки для корриды разные	штук	80	900,00	720,00	Акционерное общество «Степнойск» филиал №13	0
115	Товар	Шаровидных сувениры	Мыльные шарики	Шаровидных сувениры	Мыльные шарики	штук	20	280,00	560,00	Акционерное общество «Степнойск» филиал №13	0
116	Товар	Губы с жемчужками	Губы разные большие	Губы разные разные	Губы разные большие	штук	5	1 300,00	6 500,00	Акционерное общество «Степнойск» филиал №13	0
117	Товар	Губы разные	Губы металл	Губы металл	Губы металл	штук	27	130,00	3 510,00	Акционерное общество «Степнойск» филиал №13	0
118	Товар	Деревянная галерея	Чистые средства для сувениров	Деревянная галерея	Чистые средства для сувениров	штук	108	920,00	100 760,00	Акционерное общество «Степнойск» филиал №13	0
119	Товар	Товары	Чистые средства сувениры комет	Деревянные галереи	Чистые средства сувениры комет	штук	47	330,00	15 510,00	Акционерное общество «Степнойск» филиал №13	0

120	Товар	Товары	Число средств порядка Ковет	Другая информация	Число средств порядка Ковет	штук	103	32000	33 000 000	декабрь в течение 21 квартального для после заключении договора	Амурская область г.Степновск, интеррайв-6 этаже №13	0
121	Товар	Маши Когапарты	Переплет X/8	Маши Когапарты	Переплет X/8	штук	302	15000	30 500 000	октябрь в течение 21 квартального для после заключении договора	Амурская область г.Степновск, интеррайв-6 этаже №13	0
122	Товар	Пилани жаме кардыкы кыдыга ардаган Гель	Гель для чистки линзы и кафель	Пилани жаме кардыкы кыдыга ардаган Гель	Гель для чистки линзы и кафель	штук	100	50 000	58 000 000	октябрь в течение 21 квартального для после заключении договора	Амурская область г.Степновск, интеррайв-6 этаже №13	0
123	Товар	Бел-кыкка	Переплет	Бел-кыкка	Белочка	метр	32	50000	5 600 000	октябрь в течение 21 квартального для после заключении договора	Амурская область г.Степновск, интеррайв-6 этаже №13	0
124	Товар	Бел-кыкка	Переплет	Бел-кыкка	Белочка	метр	408	50000	1 70 000 000	декабрь в течение 21 квартального для после заключении договора	Амурская область г.Степновск, интеррайв-6 этаже №13	0
125	Товар	Десктоп	Десктоп	Десктоп	Десктоп	штук	30	4 000 000	1 20 000 000	декабрь в течение 21 квартального для после заключении договора	Амурская область г.Степновск, интеррайв-6 этаже №13	0
126	Товар	Кржес-инт ур ас кыкы 800 Маф 1,80	Смартфон перенос ной группы Маф 1,80	Кржес-инт ур ас кыкы 800 Маф 1,80	Смартфон перенос ной группы Маф 1,80	штук	5	1 300 000	6 500 000	май в течение 21 квартального для после заключении договора	Амурская область г.Степновск, интеррайв-6 этаже №13	0

127	Тотар	Классическая садовая арматура, субсидия 0,5 т	Шаманская кофре и мебели 0,5 т	Классическая садовая арматура, субсидия 0,5 т	Шаманская кофре и мебели 0,5 т	штук	10	150000	15000000	МБ в течение 21 календарного дня после окончания договора	Акционерная компания «Степнорек» (Степнорек, микрорайон 6, здание №13)	9	
128	Тотар	деревянная арматура	Частичное средство для угля	Деревянная арматура	Частичное средство для угля	штук	20	75000	15000000	МБ в течение 21 календарного дня после завершения договора	Акционерная компания «Степнорек» (Степнорек, микрорайон 6, здание №13)	9	
129	Тотар	Полный комплект арматура	Цель для очистки воды и кофе	Полный комплект арматура	Цель для очистки воды и кофе	штук	20	90000	18000000	МБ в течение 21 календарного дня после завершения договора	Акционерная компания «Степнорек» (Степнорек, микрорайон 6, здание №13)	9	
130	Тотар	Металл Губка	Губка хозяйственная	Металл Губка	Губка хозяйственная	штук	21	12000	252000	МБ в течение 21 календарного дня после завершения договора	Акционерная компания «Степнорек» (Степнорек, микрорайон 6, здание №13)	9	
131	Тотар	Металл Губка	Губка хозяйственная	Металл Губка	Металл Губка	штук	30	13000	390000	МБ в течение 21 календарного дня после завершения договора	Акционерная компания «Степнорек» (Степнорек, микрорайон 6, здание №13)	9	
132	Тотар	Алюминий угля	Средство для очистки	Алюминий угля	Средство для очистки	штук	5	60000	300000	МБ в течение 21 календарного дня после завершения договора	Акционерная компания «Степнорек» (Степнорек, микрорайон 6, здание №13)	9	
Итого: итоговые средства													
133	Тотар	МР-0, №13, кофре и мебели	Капсулы МР-0, №13	МР-0, №13, кофре и мебели	Капсулы МР-0, №13	штук	4	450000	1800000	Итого: 977 800,00	Акционерная компания «Степнорек» (Степнорек, микрорайон 6, здание №13)	9	

148	Товар	15 шаров Кран 102 шт/пар	3 шар шаровой на 15 (1,2 шар/пар)	15 шаров Кран 102 шт/пар	Кран шаровой на 15 (1,2 шар/пар)	штука	58	1 275,00	70 750,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Ахвалтинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
149	Товар	20-ти шаровые шары Кран (3,5 в.т.ш)	3 шар шаровой на 20 (3,5 шт)	20-ти шаровый шары Кран (3,5 в.т.ш)	3 шар шаровой на 20 (3,5 шт)	штука	33	2 310,00	76 230,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Ахвалтинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
150	Товар	12 шаровый коллекторы	Коллектор питания на 12 штук	12 шаровый коллекторы	Коллектор питания на 12 штук	штука	12	300,00	6 000,00	февраль в течение 31 календарного дня после заключения договора	Ахвалтинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
151	Товар	Шары Кран 40 мм (1,2)	Шары Кран 40 мм (1,2)	Шары Кран 40 мм (1,2)	Кран шаровой 40 мм (1,2)	штука	57	4 180,00	134 560,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Ахвалтинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
152	Товар	50 мм шаровый Кран	Кран шаровой на 50 мм	50 мм шаровый Кран	Кран шаровой на 50 мм	штука	37	3 855,00	76 535,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Ахвалтинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
153	Товар	Втулка шар. Артурга 20х1,2	Артурга с ш. резьбой 20х1,2	Втулка шар. Артурга 20х1,2	Артурга с ш. резьбой 20х1,2	штука	50	630,00	31 500,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Ахвалтинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0
154	Товар	Втулка бурового шар Медфа 20	Медфа с шар. резьбой на 20	Втулка бурового шар Медфа 20	Медфа с шар. резьбой на 20	штука	60	245,00	15 000,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Ахвалтинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13	0

162	Топор	Вз. буршалакы бар Аркутура 40*114	Аркутура с ил резной 40*114	Вз. буршалакы бар Аркутура 40*114	Аркутура с ил резной 40*114	штык	17	2 225,00	37 825,00	Аккумуляция область г.Степногорск микрорайон 5, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после подготовки документа	0
163	Топор	Или буршалакы бар 40*112	Мудра с ил резной 40*112	Или буршалакы Мудра 40*112	Мудра с ил резной 40*112	штык	14	1 575,00	17 325,00	Аккумуляция область г.Степногорск микрорайон 5, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после подготовки документа	0
164	Топор	Тяжел с ил резной 50*50	Тройник вагонный 50*50	Тяжел с ил резной 50*50	Тройник вагонный 50*50	штык	12	605,00	7 260,00	Аккумуляция область г.Степногорск микрорайон 5, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после подготовки документа	0
165	Топор	Кубар 20 см с ил вагонный 20	Труба 20 см с ил покрытие стальной 40*20	Кубар 20 см с ил вагонный иначе 20	Труба 20 см с ил покрытие стальной 40*20	штык	30	900,00	24 300,00	Аккумуляция область г.Степногорск микрорайон 5, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после подготовки документа	0
166	Топор	Кубар 25 см с ил вагонный 25	Труба 25 см с ил покрытие стальной 40*25	Кубар 25 см с ил вагонный иначе 25	Труба 25 см с ил покрытие стальной 40*25	штык	5	715,00	4 400,00	Аккумуляция область г.Степногорск микрорайон 5, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после подготовки документа	0
167	Топор	Кубар 32мм с ил вагонный 32	Труба 32мм с ил покрытие стальной 40*32	Кубар 32мм с ил вагонный иначе 32	Труба 32 мм с ил покрытие стальной 40*32	штык	10	1 150,00	11 050,00	Аккумуляция область г.Степногорск микрорайон 5, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после подготовки документа	0
168	Топор	Кубар 50мм с ил вагонный 50	Труба 50 см с ил покрытие стальной иначе 50	Кубар 50мм с ил вагонный иначе 50	Труба 50 см с ил покрытие стальной иначе 50	штык	2	3 115,00	6 230,00	Аккумуляция область г.Степногорск микрорайон 5, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после подготовки документа	0

175	Тюнер	скачок антенны	пайер створок	металл. элементы	оборудование	штук	1	3 500,00	3 500,00	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	Аккумуляция области г. Челябинск, микрорайон 5, здание №13	9
177	Тюнер	Металл. антенна кенел	Изоленте для металла	Металл. антенна кенел	Полотно для антенны	штук	50	100,00	3 000,00	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	Аккумуляция области г. Челябинск, микрорайон 5, здание №13	9
178	Тюнер	Цирк уаин створок антенны антенны	Диск антенный для створок для антенны	Цирк уаин створок антенны антенны	Диск антенный для створок для антенны	штук	4	2 600,00	10 400,00	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	Аккумуляция области г. Челябинск, микрорайон 5, здание №13	9
179	Тюнер	Стендер	Стендер	Стендер	Стендер	штук	2	3 100,00	6 200,00	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	Аккумуляция области г. Челябинск, микрорайон 5, здание №13	9
180	Тюнер	Каскан 160*116	Кубок 160*116	Каскан 160*116	Кубок 160*116	штук	2	1 100,00	2 200,00	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	Аккумуляция области г. Челябинск, микрорайон 5, здание №13	9
181	Тюнер	6*40 браунинга катушка	Диск антенный створок для антенны	6*40 браунинга катушка Диск антенный	Диск антенный створок для антенны	штук	34	10,00	340,00	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	Аккумуляция области г. Челябинск, микрорайон 5, здание №13	9
182	Тюнер	Рфа12а тюнеру створок для антенны	Распределительная коробка РРА12А	Рфа12а тюнеру створок	Распределительная коробка РРА12А	штук	1	1 800,00	1 800,00	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ	Аккумуляция области г. Челябинск, микрорайон 5, здание №13	9

183	Топор	Сурь-пробирка с пробой Александров-Бор №11, №12	Топовая для плавки Александров-Бор №11, №12	Сурь-пробирка сурь-пробирка Александров-Бор №11, №12	Топовая для плавки Александров-Бор №11, №12	Дробь с пробиркой 6*40	Дробь с пробиркой 6*40	штук	2	785,00	1 570,00	1500	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степеногорск, интеррайон 5, д.паше №13	0
184	Топор	6*40 буровая бор Дробь	Дробь с пробиркой 6*40	6*40 буровая бор Дробь	Дробь с пробиркой 6*40	Дробь с пробиркой 6*40	штук	3	10,00	10,00	10,00	10,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степеногорск, интеррайон 5, д.паше №13	0
185	Топор	6*40 буровая бор Дробь	Дробь с пробиркой 6*40	6*40 буровая бор Дробь	Дробь с пробиркой 6*40	Дробь с пробиркой 6*40	штук	10	10,00	10,00	140,00	140,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степеногорск, интеррайон 5, д.паше №13	0
186	Топор	Буровая бор Дробь 8*60	Дробь с пробиркой 8*60	Буровая бор Дробь 8*60	Дробь с пробиркой 8*60	Дробь с пробиркой 8*60	штук	100	25,00	25,00	2 500,00	2 500,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степеногорск, интеррайон 5, д.паше №13	0
187	Топор	10*10 буровая бор Дробь	Дробь с пробиркой 10*10	10*10 буровая бор Дробь	Дробь с пробиркой 10*10	Дробь с пробиркой 10*10	штук	100	70,00	70,00	7 000,00	7 000,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степеногорск, интеррайон 5, д.паше №13	0
188	Топор	3,5*25 буровая бор Дробь	Саморезы 3,5*25	3,5*25 буровая бор Дробь	Саморезы 3,5*25	Саморезы 3,5*25	штук	500	5,00	5,00	2 000,00	2 000,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степеногорск, интеррайон 5, д.паше №13	0
189	Топор	3,5*51 буровая бор Дробь	Саморезы 3,5*51	3,5*51 буровая бор Дробь	Саморезы 3,5*51	Саморезы 3,5*51	штук	500	8,00	8,00	4 000,00	4 000,00	в течение 21 календарного дня после заключения договора	Александровская область г.Степеногорск, интеррайон 5, д.паше №13	0

190	Тотар	Бурманлар 3,8 * 70	Самарска 3,8*70	Бурманлар 3,8 * 70	Самарска 3,8*70	Самарска	300	8,00	6 000,00	Актубинская область г.Степногоorsk микрорайон б, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	В
191	Татар	Бурманлар 3,5 * 16	Самарска 3,5*16	Бурманлар 3,5 * 16	Самарска 3,5*16	Самарска	500	3,00	3 000,00	Актубинская область (Степногоorsk, микрорайон б, здание №13)	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	В
192	Татар	Шевкет 1,2*20	Грозни 1,2*20	Шевкет 1,2*20	Грозни 1,2*20	Грозни	5	950,00	4 750,00	Актубинская область (Степногоorsk, микрорайон б, здание №13)	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	В
193	Татар	Шевкет 5 * 60	Грозни 3*60	Шевкет 5 * 60	Грозни 3*60	Грозни	5	880,00	4 400,00	Актубинская область (Степногоorsk, микрорайон б, здание №13)	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	В
194	Татар	Шевкет 4*100	Грозни 4*100	Шевкет 4*100	Грозни 4*100	Грозни	5	880,00	4 400,00	Актубинская область (Степногоorsk, микрорайон б, здание №13)	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	В
195	Татар	Шевкет 2*50	Грозни 2*50	Шевкет 2*50	Грозни 2*50	Грозни	5	960,00	6 000,00	Актубинская область (Степногоorsk, микрорайон б, здание №13)	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	В
196	Татар	Шевкет 1,8*30	Грозни 1,8*30	Шевкет 1,8*30	Грозни 1,8*30	Грозни	5	960,00	4 800,00	Актубинская область (Степногоorsk, микрорайон б, здание №13)	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	В

197	Товар	ЛВБ желтый R.S. E	Клей ПВА. Обит	ПВА желтый R.S. E	Клей ПВА. R.S. E	штук	3	780,00	2 280,00	Аккумуляторная область г. Ставрополь, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ
198	Товар	Клей	Зона клееная	Клей	Зона клееная	штук	20	1 540,00	30 800,00	Аккумуляторная область г. Ставрополь, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ
199	Товар	Серпиевина	Серпиевина	Серпиевина	Серпиевина	штук	43	1 010,00	40 400,00	Аккумуляторная область г. Ставрополь, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ
200	Товар	Обезжириватель тисн. № 74	Ночник № 74	Обезжириватель тисн. № 74	Ночник № 74	штук	20	120,00	2 400,00	Аккумуляторная область г. Ставрополь, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ
201	Товар	Обезжириватель тисн. ПРХ	Росетка ПРХ	Обезжириватель тисн. ПРХ	Росетка ПРХ	штук	20	110,00	2 200,00	Аккумуляторная область г. Ставрополь, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ
202	Товар	Супа-обезжириватель тисн. № 75	Ночник для пола	Супа-обезжириватель тисн. № 75	Ночник для пола	штук	1	630,00	630,00	Аккумуляторная область г. Ставрополь, микрорайон 6, здание №13	июль в течение 21 календарного дня после завершения работ
203	Товар	Л27 по-норм. жаропрочности нм	Домик термосная	Л27 по-норм. жаропрочности нм	Домик термосная	штук	55	420,00	25 200,00	Аккумуляторная область г. Ставрополь, микрорайон 6, здание №13	декабрь в течение 21 календарного дня после завершения работ

204	Товар	Таблет. препарат жарок. классы	Таблет. препарат жарок. классы	Светлана Светловна Попельничкина	Светлана Светловна Попельничкина	шарка	22	2 030,00	44 600,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Светловск, загородный 5, здание №12	0
205	Товар	Глицеринубин	Глицеринубин	Наскогубин	Наскогубин	шарка	3	1 300,00	3 900,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Светловск, загородный 5, здание №12	0
206	Товар	Боксер	Боксер	Боксер	Боксер	шарка	2	1 860,00	3 720,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Светловск, загородный 5, здание №13	0
207	Товар	Налик оксидант лет оспидитин (код зуп 5004	Налик оксидант лет оспидитин (код зуп 5004	Налик оксидант лет оспидитин (код зуп 5004	Налик оксидант лет оспидитин (код зуп 5004	шарка	2	2 500,00	5 000,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Светловск, загородный 5, здание №13	0
208	Товар	Шумстер зен домшаринитин	Шумстер зен домшаринитин	Шумстер зен домшаринитин	Шумстер зен домшаринитин	шарка	2	3 400,00	6 800,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Светловск, загородный 5, здание №13	0
209	Товар	Земтротель	Земтротель	Земтротель	Земтротель	шарка	1	20 900,00	20 900,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Светловск, загородный 5, здание №13	0
210	Товар	АЦИВ 2 + 2,5,4,6	АЦИВ 2 + 2,5,4,6	АЦИВ 2 + 2,5,4,6	АЦИВ 2 + 2,5,4,6	шарка	150	80,00	12 000,00	декабрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Азовинская область г.Светловск, загородный 5, здание №13	0

218	Товар	10 м Е100-130.3 кабель армилан кабельная сеть	10 м Е100-130.3 кабель армилан кабельная сеть	10 м Е100-130	Удлинитель 3 метра 2 м EGP 125	Удлинитель 3 метра 2 м EGP 125	штук	2	2 200,00	5 880,00	в решении 21 в виде армилан для после 300 метровых дорожки	Акцессорная область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	0
219	Товар	Удлинитель кабель 3 метра 5 м EGP 125	Удлинитель кабель 3 метра 5 м EGP 125	Удлинитель 3 метра 5 м EGP 125	Удлинитель 3 метра 5 м EGP 125	Удлинитель 3 метра 5 м EGP 125	штук	1	2 200,00	2 200,00	в решении 21 в виде армилан для после 300 метровых дорожки	Акцессорная область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	0
220	Товар	Быстрый интернет кабель интернет армилан 7 жил 10 см	Быстрый интернет кабель интернет армилан 7 жил 10 см	Кабель для периметровой сети	Кабель для периметровой сети	Кабель для периметровой сети	штук	80	130,00	10 400,00	в решении 21 в виде армилан для после 300 метровых дорожки	Акцессорная область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	0
221	Товар	Быстрый интернет кабель интернет армилан 7 жил 7 см	Быстрый интернет кабель интернет армилан 7 жил 7 см	Кабель для периметровой сети	Кабель для периметровой сети	Кабель для периметровой сети	штук	10	130,00	1 300,00	в решении 21 в виде армилан для после 300 метровых дорожки	Акцессорная область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	0
222	Товар	Сеть армилан сульфид Архитектур-Бюро 1 М ЕПШ 1/2 МПР18	Сеть армилан сульфид Архитектур-Бюро 1 М ЕПШ 1/2 МПР18	Подставка для воды Архитектур-Бюро 1 в ЕПШ 1/2 МПР18	Подставка для воды Архитектур-Бюро 1 в ЕПШ 1/2 МПР18	Подставка для воды Архитектур-Бюро 1 в ЕПШ 1/2 МПР18	штук	1	785,00	785,00	в решении 21 в виде армилан для после 300 метровых дорожки	Акцессорная область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	0
223	Товар	Сеть армилан сульфид Архитектур-Бюро 1 М ЕПШ 1/2 МПР35	Сеть армилан сульфид Архитектур-Бюро 1 М ЕПШ 1/2 МПР35	Подставка для воды Архитектур-Бюро 1 в ЕПШ 1/2 МПР35	Подставка для воды Архитектур-Бюро 1 в ЕПШ 1/2 МПР35	Подставка для воды Архитектур-Бюро 1 в ЕПШ 1/2 МПР35	штук	1	785,00	785,00	в решении 21 в виде армилан для после 300 метровых дорожки	Акцессорная область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	0
224	Товар	Армилан 2,2 метра В Водонепроницаемая	Армилан 2,2 метра В Водонепроницаемая	Сосуды 2,2 метра В Водонепроницаемая	Сосуды 2,2 метра В Водонепроницаемая	Сосуды 2,2 метра В Водонепроницаемая	штук	1	8 900,00	8 900,00	в решении 21 в виде армилан для после 300 метровых дорожки	Акцессорная область г.Степановск, микрорайон 6, здание №13	0

232	Товар	ПВХ эластичные пленки 1500 x 600	ПВХ эластичные пленки 1500 x 600	ПВХ эластичные пленки 1500 x 600	ПВХ эластичные пленки 1500 x 600	Бюссарта HIBX 1500x600 статья	штук	6	1 200,00	4 000,00	запр в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, застройка №13	0
233	Товар	Арабский кофе AGUADAFUS 360 300G 880001	Арабский кофе AGUADAFUS 360 300G 880001	Соевый соус AGUADAFUS 360 300G импортный	Соевый соус AGUADAFUS 360 300G импортный	Соевый соус AGUADAFUS 360 300G импортный	штук	1	11 000,00	11 000,00	запр в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, застройка №13	0
234	Товар	Чай G2550-7 0,5кг	Чай G2550-7 0,5кг	Чай G2550-7 0,5кг	Чай G2550-7 0,5кг	Чай G2550-7 0,5кг	штук	1	2 450,00	2 450,00	запр в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, застройка №13	0
235	Товар	Чай 50148 с 0,5кг арабский кофе	Чай 50148 с 0,5кг арабский кофе	Чай 50148 с 0,5кг арабский кофе	Чай 50148 с 0,5кг арабский кофе	Чай 50148 с 0,5кг арабский кофе	штук	1	12 520,00	12 520,00	запр в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, застройка №13	0
236	Товар	Чай 1567 1кг	Чай 1567 1кг	Чай 1567 1кг	Чай 1567 1кг	Чай 1567 1кг	штук	2	200,00	400,00	запр в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, застройка №13	0
237	Товар	Сливки Denz 300г импорт	Сливки Denz 300г импорт	Сливки Denz 300г импорт	Сливки Denz 300г импорт	Сливки Denz 300г импорт	штук	2	130,00	260,00	запр в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, застройка №13	0
238	Товар	Чай	Чай	Чай	Чай	Чай	штук	5	200,00	1 000,00	запр в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон б, застройка №13	0

239	Тотар	Ас үйге арыслан арасталардан	Сызымсыз для кухни	Ас үйге арыслан арасталардан	Сызымсыз для кухни	Штык	1	11 500,00	37 500,00	с/арт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккошская область г.Степногорск, микрорайон б. Шадрин №13	0
240	Тотар	Видная арыслан арасталардан	Сызымсыз для ванны	Дешевая арыслан арасталардан	Сызымсыз для кухни	Штык	3	18 500,00	23 500,00	с/арт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккошская область г.Степногорск, микрорайон б. Шадрин №13	0
241	Тотар	Кордоник Троек	Троек-анализаторный	Кордоник Троек	Троек-анализаторный	Штык	1	3 500,00	3 500,00	с/арт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккошская область г.Степногорск, микрорайон б. Шадрин №13	0
242	Тотар	Кур-кырек	Линия осветная	Кур-кырек	Доска для кухни	Штык	3	3 500,00	11 000,00	с/арт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккошская область г.Степногорск, микрорайон б. Шадрин №13	0
243	Тотар	Класс-кырек	Вешалка осветная	Класс-кырек	Линия осветная	Штык	4	2 300,00	10 000,00	с/арт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккошская область г.Степногорск, микрорайон б. Шадрин №13	0
244	Тотар	Кур-кырек арыслан арысу	Дешевая для кухни	Кур-кырек арыслан арысу	Дешевая для кухни	Штык	12	750,00	9 000,00	с/арт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккошская область г.Степногорск, микрорайон б. Шадрин №13	0
245	Тотар	Видная арыслан	Видная	Видная арыслан	Видная	Штык	1	2 500,00	10 000,00	с/арт в течение 21 календарного дня после заключения договора	Аккошская область г.Степногорск, микрорайон б. Шадрин №13	0

200	Тюль	Велюр, велюр-рик	Эксклюзивный	Режим велюр-рик	Эксклюзивный	Тюль	1	3 000,00	3 000,00	3 000,00	Аккумуляторная область, г. Ставрополь, микрорайон 5, здание №13	И
201	Тюль	Велюр, капын	Ремонтная	Каталог капын	Ремонтная	Тюль	1	27 500,00	27 500,00	27 500,00	Аккумуляторная область, г. Ставрополь, микрорайон 5, здание №13	И
202	Тюль	Сатин	Сатин	Сатин	Сатин	Тюль	2	1 900,00	3 800,00	3 800,00	Аккумуляторная область, г. Ставрополь, микрорайон 5, здание №13	И
203	Тюль	Бархат, велюр, бархат-шам	Фонорезонансный с бархатом	Бархат, велюр, бархат-шам	Фонорезонансный с бархатом	Тюль	2	2 400,00	4 800,00	4 800,00	Аккумуляторная область, г. Ставрополь, микрорайон 5, здание №13	И
204	Тюль	Бархат, Грес 204	Грес кампанионный 204	Бархат, Грес 204	Грес кампанионный 204	Тюль	1	31 500,00	31 500,00	31 500,00	Аккумуляторная область, г. Ставрополь, микрорайон 5, здание №13	И
205	Тюль	Ас-архат, бархат	Светостой, бархатный	Ас-архат, бархат	Светостой, бархатный	Тюль	1	13 500,00	13 500,00	13 500,00	Аккумуляторная область, г. Ставрополь, микрорайон 5, здание №13	И
206	Тюль	Жаккард, архат, архат-бархат	Светостой, для ремонта	Жаккард, архат, архат-бархат	Светостой, для ремонта	Тюль	1	8 500,00	8 500,00	8 500,00	Аккумуляторная область, г. Ставрополь, микрорайон 5, здание №13	И

265	Товар	Дюкел арналган арақтарға аяқ, сымтан күтумен жаратылған	Дюкел арналган арақтарға аяқ, сымтан күтумен жаратылған	Сымтан аяқ үшін қолдануға с лайфай	Сымтан аяқ үшін қолдануға с лайфай	штүка	1	16 000,00	16 000,00	апрель в теңізі 21 календарынан аяқ және сымтан аяқ үшін дюкелден	Ақмола облысы Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	0
266	Товар	Жабылған пана	Жабылған пана	Лампа сымтан аяқ	Лампа сымтан аяқ	штүка	6	1 500,00	9 000,00	апрель в теңізі 21 календарынан аяқ және сымтан аяқ үшін дюкелден	Ақмола облысы Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	0
269	Товар	Кран А15	Кран А15	Кран А15	Кран А15	штүка	4	1 400,00	7 600,00	апрель в теңізі 21 календарынан аяқ және сымтан аяқ үшін дюкелден	Ақмола облысы Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	0
270	Товар	Кран А15	Кран А15	Кран А15	Кран А15	штүка	50	30,00	3 500,00	майд в теңізі 21 календарынан аяқ және сымтан аяқ үшін дюкелден	Ақмола облысы Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	0
271	Товар	Кран А15	Кран А15	Кран А15	Кран А15	штүка	1	200,00	200,00	майд в теңізі 21 календарынан аяқ және сымтан аяқ үшін дюкелден	Ақмола облысы Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	0
272	Товар	Кран А15	Кран А15	Кран А15	Кран А15	штүка	1	130,00	130,00	майд в теңізі 21 календарынан аяқ және сымтан аяқ үшін дюкелден	Ақмола облысы Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	0
273	Товар	Кран А15	Кран А15	Кран А15	Кран А15	штүка	2	154,00	308,00	майд в теңізі 21 календарынан аяқ және сымтан аяқ үшін дюкелден	Ақмола облысы Степногорск муниципалитетінің аймағы №13	0

274	Тюль	Курт комыт 66*4 комыт ан. башк.	Алматы өлкөсүндөгү Түрктүн 66*4 комыт ан. башк.	Курт комыт 66*4 комыт ан. башк.	Алматы өлкөсүндөгү Түрктүн 66*4 комыт ан. башк.	Алматы өлкөсүндөгү Түрктүн 66*4 комыт ан. башк.	2	154,00	308,00	Мал в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13
275	Тюль	Сү-сүрөсөй 66*4 комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	Сү-сүрөсөй 66*4 комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	1	829,00	829,00	Мал в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13
276	Тюль	КМБ 15 комыт ан. башк.	Тюль комыт 15 комыт ан. башк.	КМБ 15 комыт ан. башк.	Тюль комыт 15 комыт ан. башк.	Тюль комыт 15 комыт ан. башк.	3	625,00	1 875,00	Мал в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13
277	Тюль	Шини Тюль комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	Шини Тюль комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	2	130,00	260,00	Мал в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13
278	Тюль	100 комыт,Deniz кабыл алынышы	Тюль комыт 100 комыт ан. башк.	100 комыт,Deniz кабыл алынышы	Тюль комыт 100 комыт ан. башк.	Тюль комыт 100 комыт ан. башк.	2	785,00	1 570,00	Мал в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13
279	Тюль	Алматы өлкөсүндөгү Түрктүн 66*4 комыт ан. башк.	Алматы өлкөсүндөгү Түрктүн 66*4 комыт ан. башк.	Алматы өлкөсүндөгү Түрктүн 66*4 комыт ан. башк.	Алматы өлкөсүндөгү Түрктүн 66*4 комыт ан. башк.	Алматы өлкөсүндөгү Түрктүн 66*4 комыт ан. башк.	4	4 450,00	8 900,00	Мал в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13
280	Тюль	Darmul, Tyube, Deniz комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	Darmul, Tyube, Deniz комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	Тюль комыт 66*4 комыт ан. башк.	1	5 300,00	5 300,00	Мал в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акмолинская область г.Степногорск, микрорайон 6, здание №13

281	Тонор	Сүтүсүзү илбирди, 21 26 17/26/12	Позолуу аял төмө Елга, 17/26/12	Сүтүсүзү илбирди, 21 26 17/26/12	Позолуу аял төмө Елга, 17/26/12	илбирди	2	955,00	1 910,00	900 көчөттөрү 21 көчөттөрүнө диз. төмө билүүчүлөр диз. төмө	Акжолтонго областы г. Стамбулдук, интеррайон б, шарайы №13	0
282	Тонор	Сүтүсүзү илбирди арыстан башы	Креление для колоннореставрац	Сүтүсүзү илбирди арыстан башы	Креление для колоннореставрац	илбирди	1	250,00	250,00	900 көчөттөрү 21 көчөттөрүнө диз. төмө билүүчүлөр диз. төмө	Акжолтонго областы г. Стамбулдук, интеррайон б, шарайы №13	0
283	Тонор	Моду Нараи казынасы	Позолуу аял төмө Елга	Моду Нараи казынасы	Позолуу аял төмө Елга	илбирди	0	280,00	1 980,00	900 көчөттөрү 21 көчөттөрүнө диз. төмө билүүчүлөр диз. төмө	Акжолтонго областы г. Стамбулдук, интеррайон б, шарайы №13	3
284	Тонор	Уартылуу УОЖК аял 3 № 34	Уартылуу УОЖК аял 3 № 34	Уартылуу УОЖК аял 3 № 34	Уартылуу УОЖК аял 3 № 34	илбирди	1	2 000,00	2 000,00	900 көчөттөрү 21 көчөттөрүнө диз. төмө билүүчүлөр диз. төмө	Акжолтонго областы г. Стамбулдук, интеррайон б, шарайы №13	0
285	Тонор	Жарык, аял төмө С35 интер 207	Жарык, аял төмө С35 интер 207	Жарык, аял төмө С35 интер 207	Жарык, аял төмө С35 интер 207	илбирди	5	520,00	4 160,00	900 көчөттөрү 21 көчөттөрүнө диз. төмө билүүчүлөр диз. төмө	Акжолтонго областы г. Стамбулдук, интеррайон б, шарайы №13	0
286	Тонор	Терсону көчөттөрү	Розови терсону	Терсону көчөттөрү	Розови терсону	илбирди	200	100,00	20 000,00	900 көчөттөрү 21 көчөттөрүнө диз. төмө билүүчүлөр диз. төмө	Акжолтонго областы г. Стамбулдук, интеррайон б, шарайы №13	0
287	Тонор	Терсону көчөттөрү	Каниса көчөттөрү	Терсону көчөттөрү	Каниса көчөттөрү	илбирди	12	865,00	10 380,00	900 көчөттөрү 21 көчөттөрүнө диз. төмө билүүчүлөр диз. төмө	Акжолтонго областы г. Стамбулдук, интеррайон б, шарайы №13	0

281	Товар	Су-шарики марки «ГТ» 1/2	Половина для семьи Ева ГТ 2х 1/2	Су-шарики марки «ГТ» 1/2	Половина для семьи Ева ГТ 2х 1/2	штук	2	935,00	1 010,00	Амурская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
282	Товар	Су-шарики марки «ГТ» 1/2	Крепление для солнечных батарей	Су-шарики марки «ГТ» 1/2	Крепление для солнечных батарей	штук	1	250,00	250,00	Амурская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
283	Товар	8000 Китай электрическая	Динистан 8000 Китай	8000 Китай электрическая	Шкафы 8000 Китай	штук	0	280,00	1 680,00	Амурская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
284	Товар	Устройство УОДК марки 3 УФ 34	Устройство УОДК марки 3 типа 34	Устройство УОДК марки 3 УФ 34	Устройство УОДК марки 3 типа 34	штук	1	2 000,00	2 000,00	Амурская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
285	Товар	Жаропрочная труба СВ марки ТП	Жаропрочная труба СВ марки ТП	Устройство марки СВ жаропрочная труба	Жаропрочная труба СВ марки ТП	штук	8	520,00	4 160,00	Амурская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
286	Товар	Панель солнечная	Панель солнечная	Панель солнечная	Панель солнечная	штук	200	100,00	20 000,00	Амурская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	0
287	Товар	Табельки солнечная	Табельки солнечная	Табельки солнечная	Табельки солнечная	штук	12	685,00	10 380,00	Амурская область г.Степновск, микрорайон 6, здание №13	год в течение 21 календарного дня после заключения договора	0

302	Тюль	Доска үшін Громберг	Доска для Громберга	Доска үшін Громберг	Доска для Громберга	жар	30	15,30	1 050,00	1 050,00	шыл көлемін 21 мөлшерін дәлелдеу мақсатын қамтамасыз ету мақсатында	Ақмола облысы (Степногорск, микрорайон б, шағын №13)	0
303	Тюль	Бұралдап 4,2 * 73 мм	Саморезы 4,2*73 мм үшін Pulsafe	Бұралдап 4,2 * 73 мм үшін Pulsafe	Саморезы 4,2*73 мм үшін Pulsafe	сұйық	40	10,30	400,00	400,00	шыл көлемін 21 мөлшерін дәлелдеу мақсатын қамтамасыз ету мақсатында	Ақмола облысы (Степногорск, микрорайон б, шағын №13)	0
304	Тюль	Бұралдап 4,2 * 85 мм	Саморезы 4,2*85 мм үшін Pulsafe	Бұралдап 4,2 * 85 мм үшін Pulsafe	Саморезы 4,2*85 мм үшін Pulsafe	сұйық	40	18,30	730,00	730,00	шыл көлемін 21 мөлшерін дәлелдеу мақсатын қамтамасыз ету мақсатында	Ақмола облысы (Степногорск, микрорайон б, шағын №13)	0
Итого прочие товары													
											2 087 668,24		
305	Тюль	Эмаль ПФ-115 ак 2,7 кг	Эмаль ПФ-115 белая 2,7 кг Pulsafe	Эмаль ПФ-115 ак 2,7 кг Pulsafe	Эмаль ПФ-115 белая 2,7 кг Pulsafe	сұйық	2	5 000,00	10 000,00	10 000,00	шыл көлемін 21 мөлшерін дәлелдеу мақсатын қамтамасыз ету мақсатында	Ақмола облысы (Степногорск, микрорайон б, шағын №13)	0
306	Тюль	Шпатель Пилок 25см	Кисть Пилок 25см	Шпатель Пилок 25см	Кисть Пилок 25см	шыл	3	30,00	210,00	210,00	шыл көлемін 21 мөлшерін дәлелдеу мақсатын қамтамасыз ету мақсатында	Ақмола облысы (Степногорск, микрорайон б, шағын №13)	0
307	Тюль	Линолеум	Линолеум 4 кв	Линолеум 4 кв	Линолеум 4 кв	мат	15	8 500,00	127 500,00	127 500,00	шыл көлемін 21 мөлшерін дәлелдеу мақсатын қамтамасыз ету мақсатында	Ақмола облысы (Степногорск, микрорайон б, шағын №13)	0
308	Тюль	Фанера влагостойкая 20 кв	Линолеум 4 кв	Фанера влагостойкая 20 кв	Шпатель фанерный 20 кв	шыл	5	4 000,00	20 000,00	20 000,00	шыл көлемін 21 мөлшерін дәлелдеу мақсатын қамтамасыз ету мақсатында	Ақмола облысы (Степногорск, микрорайон б, шағын №13)	0

306	Тюль	Ах баты 20 кг	Ах баты 20 кг	Ах баты 20 кг	Курган баты 20 кг	Юбка	3	24 000,00	72 000,00	Юрт в течение 21 месячного срока для активного использования	Автомобильная область г.Степногорск защитный б. шланг №13	0
307	Тюль	Зайтун 7кг	Большая олимпийская	Зайтун 7кг	Коллер олимпийский	штанга	1	1 200,00	1 200,00	Юрт в течение 21 месячного срока для активного использования детей	Автомобильная область г.Степногорск интеррайон б. шланг №13	0
311	Тюль	Шабаны тус	Большая олимпийская	Шабаны тус	Коллер олимпийский	штанга	1	1 200,00	1 200,00	Юрт в течение 21 месячного срока для активного использования детей	Автомобильная область г.Степногорск интеррайон б. шланг №13	0
312	Тюль	Наказиши кыно	Наказиши кыно	Наказиши кыно	Наказиши кыно	штанга	1	2 200,00	2 200,00	Юрт в течение 21 месячного срока для активного использования детей	Автомобильная область г.Степногорск интеррайон б. шланг №13	0
313	Тюль	Бурландар 15200000000	Самарканд 15200000000	Бурландар 15200000000	Самарканд 15200000000	шланга	5	1 500,00	7 500,00	Юрт в течение 21 месячного срока для активного использования детей	Автомобильная область г.Степногорск интеррайон б. шланг №13	0
314	Тюль	Шаркыр 20000000000 кг	Гюлье 20000000000 кг	Шаркыр 20000000000 кг	Гюлье 20000000000 кг	штанга	25	1 600,00	40 000,00	Юрт в течение 21 месячного срока для активного использования детей	Автомобильная область г.Степногорск интеррайон б. шланг №13	0
315	Тюль	Дюбел амер 0-40	Дюбел амер 0-40	Дюбел амер 0-40	Дюбел амер 0-40	штанга	100	15,00	1 500,00	Юрт в течение 21 месячного срока для активного использования детей	Автомобильная область г.Степногорск интеррайон б. шланг №13	0

116	Тонир	УТБ, сабап	Кабыл УТБ, Фурт	УТБ, сабап	Кабыл УТБ, Фурт	Тонир	1	78 000,00	78 000,00	Алтын 21 красканы дизайн	Актонинская область г.Сарыарка, микрорайон 6, здание №13	3
117	Тонир	Кабыл арнап	Кабыл арнап	Кабыл арнап	Кабыл арнап	Тонир	28	550,00	20 000,00	Алтын 21 красканы дизайн	Актонинская область г.Сарыарка, микрорайон 6, здание №13	3
118	Тонир	Желек бекке бекке* 25кг	Желек бекке бекке* 25кг	Желек бекке бекке* 25кг	Желек бекке бекке* 25кг	Тонир	5	2 360,00	11 800,00	Алтын 21 красканы дизайн	Актонинская область г.Сарыарка, микрорайон 6, здание №13	3
119	Тонир	Тонир арнап 9,5 мтр капталы	Тонир арнап 9,5 мтр капталы	Тонир арнап 9,5 мтр капталы	Тонир арнап 9,5 мтр капталы	Тонир	5	2 850,00	13 250,00	Алтын 21 красканы дизайн	Актонинская область г.Сарыарка, микрорайон 6, здание №13	3
120	Тонир	Тонир арнап 50*40*0,45 капталы	Тонир арнап 50*40*0,45 капталы	Тонир арнап 50*40*0,45 капталы	Тонир арнап 50*40*0,45 капталы	Тонир	19	1 420,00	13 200,00	Алтын 21 красканы дизайн	Актонинская область г.Сарыарка, микрорайон 6, здание №13	3
121	Тонир	Тонир арнап	Тонир арнап	Тонир арнап	Тонир арнап	Тонир	2	540,00	1 080,00	Алтын 21 красканы дизайн	Актонинская область г.Сарыарка, микрорайон 6, здание №13	3
122	Тонир	Тонир арнап	Тонир арнап	Тонир арнап 4,4*1,70 капталы	Тонир арнап 4,4*1,70 капталы	Тонир	20	30,00	600,00	Алтын 21 красканы дизайн	Актонинская область г.Сарыарка, микрорайон 6, здание №13	3

323	Тонир	Бүдөлгөлөр 1,8*1,52 түрүнүн үчүн өлчөмү	Саморезы 1,8*1,52 түрүнүн пружина	Бүдөлгөлөр 1,8*1,52 түрүнүн үчүн өлчөмү	Саморезы 1,8*1,52 түрүнүн пружина	штука	50	25,00	300,00	300,00	3	Акматалиев Амантуралы районундагы Ташкент облусу №12
324	Тонир	Бүдөлгөлөр 3,3*2,31 өлчөмү	Саморезы 3,3*2,31 өлчөмү пружина	Бүдөлгөлөр 3,3*2,31 өлчөмү	Саморезы 3,3*2,31 өлчөмү пружина	штука	500	4,00	2 000,00	2 000,00	0	Акматалиев Амантуралы районундагы Ташкент облусу №12
325	Тонир	Өлчөмү 230x230x230	Насосы 230x230x230	Өлчөмү 230x230x230	Насосы 230x230x230	штука	1	2 640,00	2 640,00	2 640,00	0	Акматалиев Амантуралы районундагы Ташкент облусу №12
326	Тонир	Массаына 180*50 грамм	Массаына 180*50 грамм	Массаына 180*50 грамм	Массаына 180*50 грамм	штука	2	610,00	1 220,00	1 220,00	0	Акматалиев Амантуралы районундагы Ташкент облусу №12
327	Тонир	Алтын дилетикасы беткачы	Алтын дилетикасы беткачы	Алтын дилетикасы беткачы	Алтын дилетикасы беткачы	штука	7	350,00	2 450,00	2 450,00	0	Акматалиев Амантуралы районундагы Ташкент облусу №12
328	Тонир	Тегереги менбер 125*20*32 АК	Тегереги менбер 125*20*32 АК	Тегереги менбер 125*20*32 АК	Тегереги менбер 125*20*32 АК	штука	1	1 330,00	1 330,00	1 330,00	0	Акматалиев Амантуралы районундагы Ташкент облусу №12
329	Тонир	Тегереги менбер 125*20*32 АК	Тегереги менбер 125*20*32 АК	Тегереги менбер 125*20*32 АК	Тегереги менбер 125*20*32 АК	штука	1	1 360,00	1 360,00	1 360,00	0	Акматалиев Амантуралы районундагы Ташкент облусу №12

330	Товар	Кабель, марка Электра 50	Замок накладной Электра 50	Аплати кабель Электра 50	Замок накладной Электра 50	штук	1	450,00	450,00	450,00	№2 в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцесская область, г.Степановск, микрорайон 6, загорный 8, здание №13	0
331	Товар	Кабель, марка 575 мт	Пена бип 575 мт	Кабель марка 575 мт	Пена бип 575 мт	штук	2	2 000,00	4 000,00	4 000,00	№2 в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцесская область, г.Степановск, микрорайон 6, загорный 8, здание №13	0
332	Товар	Компектор КJ-45	Компектор КJ-45	В-445 ком-катор	Компектор КJ-45	штук	36	120,00	4 320,00	4 320,00	№2 в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцесская область, г.Степановск, микрорайон 6, загорный 8, здание №13	0
Итого по 149 спецификам										455 320,00			
Итого по 149 спецификам										3 817 916,10			
Специфика 123 "Вкладыш обязательное страхование"													
333	Услуга	Класс страхования недвижимого имущества (здания, сооружения, объекты незавершенного строительства)	Услуги по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств	РАЭ-3205 С148 ДС	Заплата на обязательное страхование автогражданской ответственности владельцев транспортных средств	услуга	1	30 300,00	30 300,00	30 300,00	Октябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцесская область, г.Степановск, микрорайон 8, загорный 8, здание №13	0
Итого по 125 спецификам										30 300,00			
Итого по 125 спецификам										30 300,00			
Специфика 169 "Прочие услуги заплата"													
334	Услуга	Автоматизированный технологический процесс управления оборудованием	Услуги по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств	РАЭ-3305 С44-8 ВС	Услуги по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств	услуга	1	6 000,00	6 000,00	6 000,00	Октябрь в течение 21 календарного дня после заключения договора	Акцесская область, г.Степановск, микрорайон 8, загорный 8, здание №13	0
Итого по 169 спецификам										6 000,00			
Итого по 169 спецификам										6 000,00			
Специфика 414 "Приобретение машин, оборудования, инструментов, принадлежностей и хозяйственного инвентаря"													

Специфика 142 "Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения"	177 427,00
Специфика 149 "Приобретение прочих лекарств"	3 817 916,10
Специфика 123 "Взносы на обязательное страхование"	30 300,00
Специфика 169 "Прочие текущие затраты"	6 000,00
Специфика 414 "Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря"	670 000,00
Специфика 416 "Приобретение нематериальных активов"	134 850,00
Итого	7 563 726,10